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Gli imporli devono essere indicali in unità di Euro
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dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenze fiscale
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LRFPTRS OD29F258D
COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOTVE

PIETRO

RESIDENZA coMuNE

ANAGRAFICA

Da compilare solo TlPoLoGlA (via, piaza, ecc ) lNDlRlzzo
se variata dal
1/'112014 alla data

CONTRIBUENTE oarn ot rtnsctTA coMUNE (o Staro estero) Dt NASC|TA PRoVtNCtA (sista)f-
RG lf -l f_-]

PROVINCIA(sigla) CAP.

NUM CIVICO

di presentazione FFAztoNE DATA DELLA vARtAztoNE
deila dichiarazione

TELEFONO E TELEFoNo
POSTA PREFSSo NUMERo

ELETTRONTCA 09329)48L4L
DOMtCtLtOF|SCALE COMUNE
AL 01/01/2014 MoDrcA ( F2 5 g
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NUMERO DI TELEFONO/FAX

09L7 07 27 62
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AFFIDAMENTO FIGLI
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ULTER ORE DETRAZONE

PER FAMIGLIE
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NUÀIERO FIGLI NAFF DO
PREADOTTIVO A CARICO

DEL CONIRIBUENTE

MOD 730
DIPENDENTI

SENZA
SOST TUTO
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FOIIDO PENSIONI SICILTA
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97 249080827
COMUNE
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FRAZIONE

REGIONE SICILIANÀ. 2246 901_35
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA CODICE SEDE

fondopensionisicilia@regio 000
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SEZIONE I . REDDITI DI I.AVORO DIPENDENTE E ASSIMILAT'

SEZION

. REDDITI DI ALE E REDDITI

D1 UTILI EDALTRI
PROVENTI EQUIPARATI

IPO DI REDDIÌO

t l
REDDITI RITENUTE

D2
\LTRI REDDII
)I CAPIIALE

'"dri'" 2 arooll

00

4 RIENUIÉ

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA'ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO
TIPO D REDDITO

[ ]
REDD TI

o4 REDDITI DIVERSI

no

SPESE

D5
REDDITI DERIVANTI DA ATTIV]TA' OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERIVETTERE It 00 00 00

Et- SOGGETTI A TASSAZIONE SEPAF IATA

D6 Redditi percepiti
da eredi e legatari ft

AN NO REDD IO 6 REDDITOIOTALEDECEDUIO

nr ,00

7 RITENUTE

D7
lmposte ed oneri rìmborsat
nel 2014 e altri redditi
a tassazione separata a'ltt

ANNO REDD TO 7 R TENUTE

00
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N Dd lmmobile
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CODICECOMUNE T/U SEZURBiCOMUNECAIAST.
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PARTICELLA

SP ESA A RR ED O I I\,1I\,I OB I LE
2

SUBALTERNO
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IMPORTO SPESA
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SERIE
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SPESA ARREDO IMI\4OBILI RISTRUTTURATI

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

ANNo t!Il?.oo
DEL 55% o

RAIEAZ ONE

6

00

SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZONE D'IMPOSTA oEL t9% o 26%

E,I
Spèse paiologie €ssnu _ ; SPESE SAN|TAR|E

spESE sANrrARrE R"t"",ion" 
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E7
INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
PER L'ACOUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE 

,OO

E2 spÉ§r slrurtlnre PAtoLocrE ESENTT
PER FAMTLIART NoN A cARlCo I I ,00

E8 ALTRE SPESE v€di eteoco Codtci spesa
nella Tabella delle isttuzioni

SA

00

E3 SPESE SANITARILPER PERSONE CON DISABITITA
00

E9

c

ALTRE SPESE
SA

00

E4
Num€ro rBts

SPESE VEICOLI PER PERSONE COr'r OTSAETLTTA 

I-I ,OO

E1
c

ALTRE SPESE
00

E5 SPESE PER L'ACOUISTO DI CANI GUIDA
-l [ ,oo

E11 ALTRE SPESE
st

00

E6 seESE sANrrARrE n,nTErzzArE rN pRECEDENzA 

I

É12 ALTRE SPESE
00

NE II. SPESE E ONERI PER I OUALI SPETTA LA DEDUZONE DAL COi'PLE

É21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI 0(
Contibuti per previdenza coml

821 DEDUCIBILIIA ORDINARIA
1

00. - 1 Codice fìscale del coniuge
ASSEGNO
AL CONIUGE

2

É21
0( 00

0(
É21

0 OC

0(
E3( FA]VIILIARI A CARICO

0c 00

0

É31

PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI
Dedoti dal sosi tulo Quota TFR Non dedotti dal sostitdo

'23Codi.e 2

I

E32
1

I ,00

DEL 36%.41%.50% o 65%)

3

SPÉSE PER ACOUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

EDILIZO

,00

sEzoNÉ llt DELSPESE PER INTERVEI{T] DI

E41

Anno trf,uJlfo',ll lop.rqE FrsqALE [lei:.:91,
ant s;smi@

t2oL3 2 3 4

NUMERÒ RATA
IMPORIO SPESA
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SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELI-A DETRAZIONE

INOUÌL]NI DI ALLOGG AD BITI
AD ABIIAZONE PRINC PALE

DETRAZIONE AFF TTO TERREN AGR COLI
AI G OVANI

PERCENT!ALE
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SEZIONE I . ACCONTI IRPEE ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SEGCA RELATIVA AL 20,I4

F1
REF 2014 2 5 9.00

Adciìzional6
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2414"
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cedolari
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SEZIONE III . ECCEDENZE RISULTANTì DALLE PRECEDENTI DIGHIARAZIONI
6 di cui compensata in

SEZIONE IV - RITENUTE E AGCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIONE Vl - SOGLIE Dl ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (in presenza di condizioni non desumibili dal Mod.

SEZIONE ViI . DATI DAINDICARE' iliroD.730

F9

Fl(

F2

IRPEF 00

Addiz onale
Reg onale

2

00

Addizionele
C omunale

00

Addizionale ReoioneLl 
4

IRPEF attivilà ùodiveldil€ttEntistich€l 
,OO

Addinonal€ ComunE 6
IRPEF aHvi€ spodive

dÌl€&ntstd6 00

IRPEF
p6r larcri

trlalm6nldulili

6 Addiz Reo
RPEF oer lavor
imialmente util

00

2 dlcui@mpssata ih F24

.00

SEZIONE V. MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2OI5 E RATEAZIONE DEL SALDO 2014

B6[a16 la csel s pèr non
i varsÈmènli dì Bc6nìÒ èdd é

Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare
il dato solo nel modello del dichiarante)

V€rssmsnti dl acconto sdd l€
comunE € in nì sura inferior€

Barare la casella Der non effeth
i versamenti di acconto cedolare

SEZENE VIII -ALTRI DATI

SEZIONE I- CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI AI FABBRICATI
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SEZIONE VI . CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONISEZIONE V - CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO

G1 C[edito nacqu sto 
^.-j§,ì:d^r.gpnma casa d;Éi;:;i;ri;

00

credito
anno
2014

2

00

di cL

00
lil )cazione non p6rGp

00

SEZIONE II . CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FOI{DI PENSIONE

SEZIONE III - CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

Gif

Codice Stat
ester Ann(

2

Reddito este(

3

00 lmoosta estera ,00
Reddito

complessivo 00

lmoosté'lNdr

6

lmoosta'netta 00

Credito utilizzato
neile orecedenti

dichiarazioni

8

00

di cui relativo
allo Stato estero

di @1. 1

I

00

SEZIONE IV - CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBIU COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

SEZIONE VII - CREDITO D'IMPOSTA PER EROGAZIONI COLTURA

Con l'apPosizione della tlrma sl esprlm€ anche ll consenao al trattamento del datl senslbili lndicatl nella dichiarazionè

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

LOREFICE PIETRO
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dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale

Gli imporli devono essere indicali in unità di Euro

COGNOI4E (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME

Mod. N. t-T_-l

SESSO (lM o F)

FGR.à,ZIELLA.
coNTRlBUENTfoeraotusctrnCoMUNE(oStatoeStero)DlNAScllAPRoVlNClA6igla)F

lnr-l
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RESIDENZA coMUNE

ANAGRAFICA

Da compìlare solo T'PoLoGlA (via' giaza' ecc \ lN DlRlzzo
se variaLa dal
thDA14 alla data

PROVINCIA(sigla) CAP

NUIV CIVICO

di presentazione FRAZIoNE DATA DELLA VARIAZIONE
della dichiarazione

CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
POSTA PREFrsso NLTMERo

ELETTRONTCA 0932948L4L
DOMICILIOFISCALE COMUNE
AL01t0't2014 MODTCA (F25g

oETMZIONE r00%
AFFIDAMENTO FIGLI

NUM CIVICO C.A P

PRoV NCiA (sigle)

RG
PRoV NCIA (sigla)

COOICE SEDE

PERCENIUALE
]IERIORE DETRAZONE

PER FAMIGLIE

CasÌ padico ari
add 16 regionalè

CON ALMENO 4 FIGLI

FIGLI IN AFFIDO

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01i20'15

COMUNE

MODICA (F258

COGNOIVE e NOME o DENOMINAZIONE

(lt codice-del coniuge va indicàto anche se
non fìscalmente a carico)

PREADOTTIVO A CARICO
DEL CONTRIBUENTE
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PROV llPoLoGlA (Via,piaa,ecc )

CODICE FISCALE

NUMERO DI TELEFONO/FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

MOD 730
D]PENDENII

SENZA
SOST TUTO

FRAZIONE
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3 REDOIO (phb 1 63CU&]6)

,00

]M

7,

DI DIVERSI

D1 JTILI ED ALTRI
]ROVENTI EOUIPARATI

lPO Oì REODITO

i-
REDD II RITENUTE

0(
D2

\LTRI REDOIT
)I CAPITALE

IPO OI REDDIT(

II
2 REDottt RITENUTE

00

D3 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO
IIPO DI REDDITO

i-l
2 REDD II

D4 REDDITI OIVERSI
nn

SPESE

D5
REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E-PERMETTERE

00 00 00

- REDDITI SOGGETTI SEPARATA

D6 Reddìti percepitl
da eredi e legatari

IASSMIONE

t_-]

3 ANNO

ll
REDD TO 6 REDOIOIOIALE DECEDUTO

na

QUOIA I/P6TASUCCES dI

,00

7 RITENUTE

00

D7
lmposte ed oneri rimborsal
nel 2014 e altri redditi
a tassazione separata f-l

ANNO REDDITO RIIENUTE

00



LOREFICE PIETRO
tr$EI
Éffi

cootcrrtscte@Mod Nl 1 
|

E1

E2

E3

E4

E5

E6

_ Sp6se pÉrotogre essnti ^ SpLSE SA\|TAR|E
SPESE SAN|TAR|E 

^ Rereezione ',. ,uu iò;;;i;,: _ 
,oo =7

INTERESSI PER I\4UTUI IPOTECARI
PER LACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE

L---l ,oo
E8

cot
ALTRE SPESE vedi elenco Codici slee

nella Tabella dete iskLizioài

ICE SP

00

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABìLITA
00

E9 ALTRE SPESE
SA

00

SPESE VEICOLI PER PERSONE 
'O* 

O''O'''''Jffi".,ll .ou
E1( ALTRE SPESE

SA

00

SPESE PER L'ACOUISTO DI CANI GIJIDA

'l[ ,oo
É11 ALTRE SPESE

SA

00

spESE sANrrARrE RATEIZzATE tN pRECEDENzA I Ill ,uo =12
ALTRE SPESE

00
{E II - SPESE E ONERI PER I OUALI SPETTA LA DEDUZONE DAL REDDITO

E21

Éu

E32

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI EDASSISTENZIALI
,0(

Contributi Der Drevidenza comr

DEDUCIBILITA ORDINARIA
2

ASSEGNO 
I Codice fìscale del coniuge

AL CONIUGE

2 Ezi
00

E2t
0( 00

0t Èrc FONDI IN SOUILIBRIO FINANZIARIO
00 00

E30 FAI\IILIARI A CARICO
00

0t

1

NDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENOENTI PUBBLICI
Dedofri d6l sostitdo euota TFR Non dedott dat sostiruto

1.23,.

,00 00 .
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SEZIONE I - SPESE PER LE QUALT SPETTA t_A oETRAZTONE D,|MPOSTA oEL 19% o 26%

.----. -RO DEL PATRIMONIO EDILIZO (DETRAZONE DEL 36%,41%, EO% o 65%)

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELTA DETRAZIONE

,00-

00

N ord mmobls Condomlnio

12
CODICECOMUNE T/U SEzURB/coMUNEcAIAsT PARTICELLA SUBALTERNO
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SPESA ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURATI

sEzloNE lv - SPESE PER INTERVENT| DI RtspARMto ENERGETtco (DETRAztoNE DEL s5% o
ANNo PTtP.oo

23

RATA SPESA ARREDO IMMOBILE
2

RATEAZONE NUMERO
RATA

7

RATA SPESAARREDo II\,4MoBILE
4

,00

IMPOR-IO SPESA

E{1

. 2006no1zAnno 201312014
anilsismi6

CODTCE FTSCALE rlercùi
paii@rsrì

4

NUMERO RAIA
- 5 i MPORTOSPESA

8 s
0ù

N. d'ordine
immob lé

,o

Codlm - Anno l{rd€tem]na

5 :ò- 7

00

00

00
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SEZIONE I . ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVA AL 2014

SEZIONE II . ALTRE RITENUTE SUBITE

SEZIONE III . ECCEDENZE RISI.}LTANTI DALLE PRECEDENTI DIGHIARAZIONI

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIONE Vl . SOGLIE Dl ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (in presenza di condizioni non desumibili dal Mod.
I

SEZIONE VIII .ALTRI DATI

F1
RPEF 2O1d

Prim6 reta

,0c Addìzional€
Comilnal€

:014

0(
c€dolan

seca 201,

5 Pnma rata

00

td F24\
Ss@nda o unioa rata

L42,oo

VeEato @nMod F24

,0(

veBato @t
Mod. F24

6 S66nda o unica ratÉ

OC

F2

I RPEF ,0t

AddiziÒnalè
Regionale

00

Addizionaìe
Comunalè

3

00

Addizionelè R60ionel€l
IRPEF altivila s-portivel -dilettEntisiich€l ,00

AddinonEls Comunal6
IRPEF affvlà qsodivè

3i €bnbstich€ 00

IRPEF
p6r lavor

6

0c

Addiz. Reo
RPEF oer lavcir
socialmente uti

00

4 di cui compensab in F24 6 di cu comp€nsab in F24

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER UANNO 2015 E RATEAZIONE DEL SALDO 2014

F6

Bemr6la casella p€r non 6fi6ftuen
i vereamohtl dl ac@nto IRPEI

Versamenti di 6cconto IRPEF
n mlsuE infèrio16

| ,",,". , *"", 
" o"..on "0".,"*l

O0 | 
i v€rsBmèiri di accono sdd è mmurs 6l | ";;:r:'l*:::r*l:,:

4

00

Barrare la casella per non effettuar(
i versamenti di acconto cedolare secca

Versamen( di acconto Òedolare secca
in misura inferiore

6

00

Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare
il dato solo nel modello del dichiarante)

SEZIONE VII - DATI.DA'INDICARE NEL iNOD.73O

F9
1

.00
Regionak
all'IRPEI 0(

3

00
C edola ft

secc€ 00
Comunalé
aLì'IRPEF

FI
Cr€diti ulilizaii
Èon i modellc F24 Fr il
ver$mento dl allr€ mpostr

Credik
IRPEF 00

Cred Credito
\ddizionale
Comunale

3

00

Credito
cedoiare

secca 00Regionak

SEZIONE I . CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI AI FABBRICATI
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SEZIONE II - CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZION] FONDI PENSIONE

SEZIONE IV. CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

SEZIONE V. CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO SEZIONE M - CREDITO D'Ii'POSTA PER MEDIAZIONI

G1 Credito riacouisto resi(luo
pnma €sa or|r{i,??9i#3

00

credito
anno
201 4

2

00

di ct

nell mod. F2

3

00
bt rc6zion6 non p€Gpi

00

Residuo

SEZIONE III - CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

Codice Stiatr
ester( Ann

2

Reddito este(

3

00 lmposta estera 00
Reddito

complessivo ,00

lmposti
lotdt OC

I moosta
netta

7

00

Credito utilizato
nelle orecedenti

dichiarazioni

8

00

di cui relativo
allo Stato estero

di @1. 1

I

00

SEZIONE VII - CREDITO D'IMPOSTA PER EROGAZIONI CULTURA

Con l'aPPoslzlone della tirma sl eGprlme anche il conÉenso al trattamento del datl sen6lbill indlcEtl nella dichiarazlon€

rtnMa oet- cotrtrntaueNre
[- ------] Barrare le ca*lla per aichlod.E dl €Mre lnfomelo dlrattamente del coggetto che I I

N.moddli compilatii l_ lprcrlel'a66i8ton4li6c.l.dièvènlualicomunii€rioni d.ll'asènzi.dellcEnlratc 
L_§IURDANELLA GRAZIELLA



LOREFICE PIETRO
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, CODICE FISCALE

MODELLO 730-3 redditi 2014
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

! 230 rettificativo fl zso intesrativo

f__l Comunicazione dati rettifìcali
I I CAFoprofessionista

Modelo N. [-r---l
DICHIARAZIONE
PRECOMPILATA

DICHIARAZIONE
NON PRECOMPILATA

I o"""u"," E ;,t",9!t1";"9$5fon deresato

I ro0,r,",," E Rl"Ji:,'"",tlls rrecompirata

COGNOME E NOI\4E O DENOMINAZIONE r DrrsRaòne raooercAF

sosÌn To D,tMPosTA o c.A-F.
opRoFEsstoNrsrAABtLtrAro O+ggtgtfOOZ C.A.F. UIL S.P.A. 2L
RESPONSABILEAssrsrENzAFrscaLE scBsRG4 5R12H57 gT SCIBETTA SERGTO
DIGHIARANTE LRFPTRS OD29F258D LOREFICE PIETRO
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REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 7 5 .465 24.072

Reddito abìtazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

75.331 24 .937
Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soqqelte a IMU

ONERI DEDUCIBILI

75.902,00 24 . 508.00
Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta

25.808,00 5.017,00

Detrazione per frgli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

Detrazione per redditi cii pensione

Detrazion-eper redditi assimilati a quelti di lavoro dipendente e
ronèri ederogazionìliberali -.: - - '-:'

Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio

Detrazione spese arredo immobili ristrutturati

Detrazioni spese per interventi di risparmio

Detrazioni inquilini con contratto di locazione e affitto teneni agricoli ai giovani

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

Credito d'imposta per I'incremento dell'occupazione

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'II\,IPOSTA

IMPOSTA NETTA

Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzo
Credito d'imposta per l'abitazione prlncipale - Sisma Abruzzo

Credito d'imposta pér imposte pagate all'estero

Credito d'imposta per erogazioni cultura

Credito d'imposta per canoni non percepiti

Crediti residui per detrazioni incapienti

ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

Restituzione bonus fiscale e straordinario

Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto

Bonus iRPEF riconoscluto in dichiarazione

Restituzicné Bonus IRPEF non spettante

REDDITI DOMINICALI
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LOREFICE . PIETRO

11 8 IIVPOSTASOSTITUTIVAINCREi/'IENTO PRODUTTIVìTA

1U
135

138
,r3!)

145

146

147

71

72
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76

77
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100

101

102

112

113

114

115

'tl6

17

119

1m

12'l

12.

130

131

132

1 3i:t

136

137

14

75.902o0 24.508,00
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 1 . 313,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFìCAZIONE

ECCEDE|.ZA ADDZIONALE REGIOMLE ALIIRPEF PRECEDEME DICHIARAZIONE

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALLlRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE EO VERSATA

EGDENZAADDIZONALE COMUNALE ALL1RPEF PRECEDENTE DICH IARAZIONE

ACCONTO ADDIZIONALÉ COfulUNALE ALL'IRPEF 201 5

ACCONTO ADDIZIONALE CO[/UNALE ALL'IRPEF 201 5 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

CEDOLARE SECCA DOVUTA

ECCEDENZA CEDOLARE SECCARISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTI CEDOLARE SECCAVERSATI PER IL2014

BASE IMPONIBILE CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA

COòITRIBUTO DI SOLIDARIETA RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

SÉCONDAO UNICARATAACCONTO IRPEF 2015

PRIMA MTAACCONTO CEDOI*RE SECCA2O15

SECONDAO UNICA RATAACCONTO CEDOLARESECCA2O1 5

dicuida utilizarE in
mpssazione @n F24

SÉCONDA O UNICA RATAACCONTO IRPEF 20,1 5

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZONE SEPARATA

SECONDAO UNICAMTAAGCONTO CEDOLARE SECCA2O15

prirna casa da utiliz€re in compensazione

Residuo sedito d'impcta per l'incremento dell'mupazone da utilizza re in compenwione

Re§duo credito d'imposta per l'abitazione princìpale - Sisrna Abruzo

Residuo credito d'imposta reintegrc anticipazonj fondi penstone

Totale spese sanitarìe rateizate nella presente dichiaraziorìe (nghi E1 , E2 e E3)

Reddito di rifdimento ps agevdziri fiscali (m inrponibile cedolaE ffi locazioni) 75.331 ,oo 24 .937 ,m

ACCONTO IRPEF 201
CASI PARTICOLARI

SiSgitJ Bfi r"ii3P""t" DTcHTAnnNTE

Reddito abibzlore pdrripale e pertireue (soggetb a lN4U)

ESEÈH#
EC{:

Modetto N. [--L_l

DEBITI

lmpord da tEtGrerefuesaÉ

1.409
5 4 9,oo

299
824

L.235

,00 ,
,00 dU

trnpo rli da-hauerere/Vere- -E
U

13 5,oo j
-oooo

E

W

,W .E
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.txi :E
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-o,oo 'à

o
.00 3

,00 0
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LOREFTCE PIETRO
Modello N. I J. I
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- RISULTATO DELLA LIOUIDAZION E

RlCl-llESTADl RATEIZZAZIONE DEIVER§qMENI D Sq-DO E DEGLT E/ENTTJAUAC@NIT| tN

1.374,00

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE DI I-AVORO O OALUENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembré perì pensioneti). Sècondo o unlco acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta di rateizaziDne il saldo ed il primo acconto sèranno rlpertltì in base al numerc di rate richiésto - 3.407 cn

IIUPORTO DA VERSARE CON I enti senza sostituto).
Saldo e primo acconto-nel mese o unicò àòcontò'nèt'inese di novembre.
Her I oeragrio deile imposte da i da231 e 245

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALUENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settèmbre per i pensionati)

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTMTE (dipendenti senzasostituto e casi particolari)
llrrborso?arasoo-Btodal,'Aoè'ziaoeilèenrale€ ièrm-éde.conùol oreJeFtiv orevisr tnmm.srdr.oonos-Deriorea4Dooè-ro -DresénzdipailiLo..i
arruazronll Larmonldre 0èl nTbolso srrè dtmrn-rto dell rmoodo dov-lo a htÒlÒ dr sè.ÒndÒ. u..n à..Òn16

IMPORTO CHE SAM'RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALLENTE PENSIONISTICO IN BUSTAPAGA

llvPoRTo cHE SARA' RIMBORSATO DALLAGENZA DELLE ENTMTE (diperdent seraa sctiù.rto e casi

00

,00

,00

,00

,00

,00

19:!

190
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,ts7,
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211
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218

231

DIENÉ,NN SNASSMIO
((@nq@sa12@)
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o00d
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IMPORTI DAVERSARE - GIUGNO

232
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241
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IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE

24
245
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LOREFICE PIETRO
EEE
ffi'

MODELLO 730-3 redditi 2014 prospetto di liquidazione relativo atta assistenza fiscate prestata
MESSAGGI

DICHIA.RJANTE:
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Non è stat-a effetÈuala Ia scelta per Ia destinazionè del_due per mille deltrlRpEF
Scslta per- la desLinaz_ione detltotto per milte deÌItIRPEF: Chiesa CatÈolica
Scelta pGr Ia destinazione del cinque per milÌe dett}IRPEF: A.ttiwitat sociali svolte-dal comune
Per iI calcolo della detraZr-one del=19t
E2 sono state ridotte di Eurò 129,00 ai
,e raÈe verranno prelevate da1 datore di
mensile
La somma dei giorni di
di legge tenendo conto

Ie spesè sanitarie indicate nei r-.ghi EL e/
sensi di legge
lavoro con una maggiorazione deIlo 0,33t

lavoro dipendente e di pensione è stata ricondoÈÈa ai sensi
della detrazione più favorevole aI conÈribuente.

CONTUGE:
- In sede di dichiarazione è stato recuperato iI Bonus Irpef non spettante erogato daI

datore di lavoro per un importo pari a 14O,OO
- Non è sÈata effettuata Ia scelta per Ia desÈinazione del due per mille detl'IRPEF
- Scelta per Ia destinazione dellrotto per mille dell'IRPEF: Chiesa Cattolica
- Sce1ta per Ia destinazione det cinque per mille dett'IRPEF: A,ttivitar sociali svolte

dal comune

FIRMADEL DATORE DI LAVORO O RAPPRreEMAIITE DELI]ENIE EROGANTE
DEL RESPONSABILE DELLASSISTENZA FISCALE DELC.4E O '. :

DATI IDENTIFICATIVI

ne

DICHIARAZIONE PRÉCOMPILATA
b o modifr€t, rìspeno a
ndicato se il sostituto il
pr€comp laia oppure se e,
et presupposti (ad esempio

RIEPILOGO DEI REODITI
nti

i

osb dovula,
l'abitazione principa e che it
ro B gli oneri oedrc br i sL e
ca cotate sutla base deile

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI DlMPOSTA

!
. ione e-attri rddit (d 13 detTUtR);

i ;::;: 
-""" ene esEz 

'v

MPOSTA N FERENZA
posta nefra
per gh irm nficelos. r Aoruzo rilon G5 e G6ì:
p€r i redditi mtnato su la base dr qùanto ind ca1ò net quadro G,

.itcredtod et.Ad-bonus,ilooc9r. le r:lenuie oeila coresponèione de ta
retdbuzion

' e ritenute ipendente o di pensione, dichiarate nei quadri D e F det
Mod.730i

. i eccede?a risJlÉnte darla precedente oich,araziore,

. gli accont: ve'Eali lramte il soslILlo dlmoosra owero dt.enamente dzt conk.bLente. il bonus lrpef riconosclulo n dtchtèreione.

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF
E DELUADDIZIONALE COMUNALE ALI]IRPEF
E'ripodato
. im ale comunate el RPEF,.im
.lad
. lec dichiaraionel. t'lm
. l'ad
. l'ec dtchiaraz one.Iac
. l'ac

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Solo r po(at "amToTare della cdo arè secca dovuta. I e.cedeza .isukanre det,a orecedenzadichar4ioreel,imponodegl,acco1ldellaceoo,aleseccaveÉaÙ< zcra'o
S é ;u cui catcolare il confiiblto di sot derieta, Él'i e l'impodo det contributo rislttante dala cediicazione t
LIQUIDMIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE ;

RtsuLTATo DELLA LteurDAzroNE §
o
o
ED

co
.E!o

oo



LOREFICE PIETRO

AGENZIADELLE ENTRATE
MOD, 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2014

RI CEV UTA D ELL' AV V ENUIA @NSE G N A D ELLA
DICHIARAZIONE MOD.73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-1

E
§l
rl
rl-
N
{{
\s
m
rli
tc,
Fl
N
o
a
Èo
a
@
1r}(\
h
oì
N
no
(o
È
Er
P{
E
È
Fl

SIDICHIARACHE

COGNOME

LOREFICE -

COGNOi,4E

GIURDANELL.A

NOME

GR.AZIELLÀ,

CODICE FISCALE

0D2 9F2 5 8D

CODICE FISCALE

GRDGZL64B4 4ZLL2VI

HA/HANNO CONSEGNATO tN DATA ............r-7./.9:1./.?g.r-1........ LA D|CH|ARAZ|ONE
MoD. 730/2015 PER l.B-EqPlTl_2q!4, lL l\4oD 730-1 pER LA scELrA DELLA oe§irNÀ2ròrur òEÙ_,òriò,'DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE EStBtTo I SOTToELENCATT DbòUM-ÈNn-
-RELATIVIAI DATI ESPOSTI NELLA DICH1ARAZIONE. IL C.A.F-O IL PRoFESSIoNISTAABILTTATo, suIIÀrin.seDEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNAAD ELABoRAne LnoicHrnna2ioiÈEÀ
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICAALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREViA VERIF_IcA, TRAMIIEJL_
RESPONSABILEDELL,ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA,E LEGITTIMITA,òEi DATI É DEI-CALooLIESPOSTI.IL CAF O IL PROFESSIONISTAABILITATO INOLTRE, A SEGUITo DELLA RIcÈiesrn nlscòNiRÀiÀ-NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA E NON Sr TMPEGNA E
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLEENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DIC HIARAZIONE.

DOCIIMENTI RELATIVI AL DICHIAR.AN",
N. 2 Cu-lavoro EEpènélènEèldÉ-§fmfLaÈb è6n aité.Àùté rRpEF relativi à rèddiÈi
per euro 75.466;00 2:-.373,00
N. 2 cu lavo-o dioendg4e/aEEimilato con ritenute Add. Reg. per euro GG4,oo

con rit. À,dd. Com.-acconEo 2O!4 pei euro:
Add. Com. -Ea1do

Docu.Bentazione di spege per inÈerventi di recupero edilizio per euro
DocùmenÈazione aÈteEÈanÈe g1i acconti Irpef vereati per euro
DOCI'MENTI REL.ATIVI AL CONIUGE:

42.347 ,00
648, 00

4 .7 44,00
4L6 , OO

58, 00

135,00
58,00

742, O0

N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con
per euro 24.O72,00
N. 1 CU lavoro dipendente/aeeimilaÈo con

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

ritenuEe IRPEF relativi a redditi

ritenuÈe Add. Reg. per euro
N. 1 cu ravoro dip./aeaimitato con riÈ. Add, com.-acconEo 2oL4 per euro
N. 1 cu lavoro dip./aeaimilaÈo con riE. acc..àdd. com.-aaldo 2014 per euro
N. 1 cu lavoro dip,/aesimirato con rit. Add. com.-acconEo 2015 per euro
Documentazione atstegEanEe g1i acconti Irpef vereati per euro

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO RUTA PINELLÀ,

LOREFICE PIETRO
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MODELLO 730-1 redditi 2014
Sch.e_da perla scelta della destinazione
dell'6 per mille, del 5 per mitle e del 2 per mille del!,lRpEF

Da cons-egnare-unitemente alla dichiarazione Mod. 730/20{5 al sostituto d,imposta. 
"f 

C-1.f.
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contraiségnàtaìuì ràmUi di chiusura.

LRFPTR6 OD29F258D
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GOGNOME {péf le donne indicare il cognome da nubite) NOME SESSO pr 
" 

ry

M

PROVINCIA (sisla)

RG

DATI
ANAGRAFICI

LOREFICE

DATAOI NASCITA
etouo I MESE29r04

PIETRO

COMUNE (o Statoestero)Dl NASCITA
I oro
r L950 ICA

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODC ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRE§sE TUTTE E TRE LE SCELTE

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE
DEL 7' GIORNO

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unlffe delle chl€$ retodtsle o Vatdesi)

CHIESA EVANGELICA LU'IERANA
IN ITALIA

UNIONE COMUNITÀ EBMICHE
ITALIANE

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA IYITALIA ED ESARCATO

PER I]EUROPA MERIDIONALE

'z
o
d'u

. _-l

U

ò

ts
F

I
o
o
f
N

CHIESA APOSTOLICA II{ ITALIA UNIONE CRISTIAT{A EVENGELICA

BAITISTA D'ITALIA
UNIONE BTJDDHISTA ITALIAM UNIONE INDUISTA ITALIAiJA

.<
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E

E
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;
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;
E

.9

o

AVVERTENZE
Per esprimere Ia scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRpEF, il contribuentedeve-apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve Lssere fatta esclusivamente per una delle istituzionibeneficiarie.
La mancanza della firma in,uno dei iiquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente, ln tal caso,la ripartizione della quota d'imposla non attrlbuita è stabilita in proporzione a'lle scelte espresse. t-a quota non attribuitaspetlante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostoli:a in ltalia è devoluia alla gestione staiale.
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Firma..

NoN lrTl,ò*.socrA opERArcNEI EL,|99Z ,

t""Sff",1ì""'lB,[fl.""r I I I f | 'l I | | I I

FINANZIAMENTO DELI.AiICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNTVERSITA

Fima

83#;r",§i"'13,[?,r"rl ll I lll llll I

F|NAN4TAMENTO A FAVORE Dt ORGANtSMt PRIVAT| DELLE ATTTV|TA' Dt TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZONE OEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

Firma

FINANZAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Firma

Codi€ fis€le del
benefr ciario (eventuale) l||!!tt

SOSTEGNO DELLE ATflVII,C SOCIAU SVOLIE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Firma.

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZONI SPORTIVE DILETTANTISTIGHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORI IVI DAL CONI A NORMA OI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RJLEVANTE ATNVITA'DI INTERESSE SOCIALE

Firma
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Per esprimè-rè la sÒelta-É fai;òiè di una dené finalità'dèstinalaiie deila orrer e§Prrmere la scella a lavolè dt una delle finalità dèstinalaiie della quota del cinque per mille dell'lRPEF, il contribuentedeve.apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. ll contribuenie ha inoltr ia fjcoltà di indicaré ànàhe it coaicellscale 0l un soggetto beneficiario La scelta deve essere fatta esclusivamenle oer unà snla delte finetità hanari.ià.iao beneficiario La scelta dève ess€re fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie-
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PARTITO POLITICO

coDrcE l--l
Firma

AVVERTENZE
Per esprim-ere la scelta e favore,,di uno dei partiti .politici.béneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve apporrela propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto- La scelta deve essere fattà escluÀivàmente per uhbsolo dei partiti politici benetrcrafl.
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MODELLO 730-1 redditi 2O14
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da consegnare unita4ente alla dichiarazione Mod.730/2015 al sostituto d'imposta, al C,A.F,
o al professionlsta abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.
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GODIGE FISCALE(obbligatorio) GRDGZL54B44ZLL2M

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME

DATI
ANAGRAFIGI

GIURDANELLA,

DATADI NASCITA
eronnol MESE I ANNo

04 t 02 r1954

GRAZIELLÀ,

GOMUNE (o StatoesterolDl NASCITA

GERMANIA, REPUBBLICA FEDERALE

SESSO 1u. r1

F

PROvINCIA (sigla)

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORC,
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

STATO

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unlone delle Chie$ mtodbte e Valdest)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA
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DEL 7" GIORNO

UilIONE COMUNITA EBRAICHE
ITALIANE

SACRAARCIDIOCESI
ORTODOSSA UITALIA ED ESARCATO

PER UEUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVENGELICA

BATTISTA D'ITALIA
UNIONE BUDDHISTA ITALIAM UNIONE INDUISTA ITALIANA
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AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatla esclusivamente per una delle istituzioni
beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso,
la riparlizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica Ìn ltalia è devoluta alla gestione statale.
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FINANZAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Firma

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LI,CMTIVE DI UTILITA' SOCIA-LE, DELLE ASSOCIMIONI DI PROMOZIONE- SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIOM}E FOi.IDAZIONI RICONOSCIUTE GHE OPERANO

NEt SE]TOR| Dt CUt ALljARL t0, C. l, LETT A), DEL D.LGS, N. 460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELI.A RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ

Firma ,............

ot3"%B?,5?f"'[8"1",1.,,"r1 I I I I I I I I I I I

FINANZIAMENIO A FAVORE DI ORGANISMI PRIVATI DELLE ATTIVITA' DI TUTEI.A,
PROMOZIONE E VALORIZZAZ|ONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

Firma .. ..............

SOSTEGNOALLE ASSOCIAZONI SPORTIVE OILETTANIISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVILGONO

UNA RILEVANTE A-I-NVITÀ OI INIERESSE SOCIALI:

Firma ..........".......

Codie fis€le del
beneflciario (eventuale) r||l|ltt

SOSTEGNO DELLE ATNVITA'SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Firma
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AVVERTENZE - - :'
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità deslinatarie della quota del cinque per rnille dell'lRPEF, il conlribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. ll contribuenie ha inoltre ia fàcoltà di indicaré ànàhe il codice
fiscale di un soggelto beneficiério. La scelta!eve essere fatta ésclusivamentè per una sola delle finalità benefieiarie_

PARTITO POL|TICO

coDtcE I I _
l_irma

AVVERTENZE
Per esprim-ere la scella a favore,d! uno dei partiti .politici.beneficiari del due per mìlle dell'lRPEF, il contribuente devé apporre
la pro,pria f irm.a nel.riquadro., ind.icando il cddice d'el partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uhb
solo dei partiti politici beneficiari.
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LOREFIEE P-IETRO

ll sottoscritto

AUTOCERTIFICAZIONE
(ùichiarazione resa ai senslde/ D.P.R.28.12.2000, n. 445)

codice fiscale LRFPTRS{D29{'258D , consapevole delle conseguenze civili, penali e fisc_ali-conseguènti ad una
falsa dichiarazione, s_ottÒ Ia propria responsabilità dichiara quanto segue:

Dichiarazione di reeponEabitità

II contribuente èichiara inoltre:

clre i familiari indicati neL quadro familiari a carico sono effeEtivanente a suo ca-
rico, non avendo percepito, nel corgo del 2014, un reddiEo euperiore a 2.840,51 euro,
Eenuto conto, nel calcolo del citato reddito maeeimo, delle indicazioni forniÈe nelle
ietruzioni per Ia presenÈazione del modello 730/2OLSt

che Ia miaura del carico fiscale per i figli, Ee diverEa da 50t, er Etata concordata
con lralÈro genitore,

-E
(\
rl
rl
N
str
\rr
m
+j
\o
Fl
No
a
É
U

a
@
ro(ì
E
oì(\
ao
(o
É
E{
A
E
É
È

Dat.a 20/06/2O!5



LOREE'ICE PIETRO
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RISULTATO DELLA LIQU IDAZION E

Importo complessivElmente tratÈenuto in pensione 3 .407 00
1^ Rata
L.L35,57

2^ Rata
l.L3g ,42

3^ Rata
L.143 ,L7

Importo rimborsato dal sostiÈuto in pensione

Importo complessivamenEe trattenuto in pensione Nowembre L.37 4 00


